
Prováděcí smlouva
k Rámcové dohodě č.j. PPR-2964-65/ČJ-2018-990640

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy dodavatele:

KRPE-90497/ČJ-2020-1700VZ

,,Dodávka dotykových monitorů a sluchátek"

Smluvní strany:

Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Sídlo: Na Spravedlnosti 25 16, 530 48 Pardubice
IČO: 72050250
DIČ: CZ72050250
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Korespondenční adresa:
Kontaktní osoba:

Renatou Kaňkovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
Česká národní banka
11234881/0710

,- Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice

(dále jen nebo ,,Objednatel")

a

YOUR SYSTEM, spol. S r.
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Korespondenční adresa:

(dále jen ,,Dodavatel")

O.
Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00
00174939
CZ00174939

UniCredit Bank Česká republika, a. s.
381610004/2700
Tůrkova 2319/5b, Praha 4, PSČ 149 00

(společně dále také jen ,,Smluvní strany", nebo jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavřely tuto Prováděcí smlouvu (dále jen ,,Prováděcí smlouva") k Rámcové dohodě č. j. PPR-
2964-65/ČJ-2018-990640, ze dne 3.9.2018 (dále jen ,,Rámcová dohoda") v souladu
s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů, k veřejné zakázce s názvem ,,Rámcová dohoda - technická podpora,
provoz a rozvoj systému operačního řízení Policie ČR" Č. j. PPR-2964/ČJ-2018-990640.



1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Předmětem této Prováděcí smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli plnění
v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. l této Prováděcí smlouvy (dále též jen
,,Plnění").

1.2. Objednatel se zavazuje řádně dodané Plnění převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu, a
to způsobem definovaným v této Prováděcí smlouvě a v Rámcové dohodě.

2. CENA

2.1. Celková cena za Plnění dle této Prováděcí smlouvy činí 232 400,00 KČ bez DPH. Cena
za jednotlivé položky Plnění je uvedena v Příloze Č. l této Prováděcí smlouvy.

3. TERMÍN PLNĚNÍ A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1. Dodavatel je povinen dodat předmět plnění do 18.12.2020.

3.2. Místem plnění je Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 25 16,
530 48 Pardubice

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

4.1. Veškerá ujednání této Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou dohodu a podmínkami
uvedenými v Rámcové dohodě se řídí, tj. práva a povinnosti či skutečnosti neupravené
v této Prováděcí smlouvě se řídí ustanoveními Rámcové dohody. V případě, že ujednání
obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení obsaženého
v Rámcové dohodě, má ujednání obsažené v této Prováděcí smlouvě přednost před
ustanovením obsaženým v Rámcové smlouvě, ovšem pouze ohledně plnění sjednaného
v této Prováděcí smlouvě.

4.2. Tato Prováděcí smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona
Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

4.3. Tato Prováděcí smlouva je vyhotovena elektronicky.

4.4. Nedílnou součástí této Prováděcí smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. l - ,,Specifikace a rozpis cen předmětu plnění"

V Pardubicích dne

Objednatel:

V Praze dne 11.12.2020

Dodavatel:



Příloha č. 1 Prováděcí smlouvy
Specifikace a rozpis cen předmětu plněni

Dodávka dotykových monitorů a sluchátek

. Cena v Kč Cena v KČ Cena v KČ za .. Cena y KČ za.. , , . Počet W . Vyasleni DPH předmět plněniZamení dle RD Specifikace Obchodní název nabízeného zboží MJ MJ za 1 MJ za 1 MJ predmet pdněni 21% v Kč
bez DPH s DPH celkem bez DPH celkem s DPH

vehkos! 19 palců
rozlišeni 1280 x 1024 ň6:10)

c. 2 - dotykový typ paneíu lPS, LED podsvíceni
monitor min. 19", "'tupni %nál 2x digital (př'pojitelné k c.4j iiyama T1932MSC-B5X ks 13 12 800,00 15 488,00 166 400,00 34 944,00 201 344,00

rozlišení min. SXGA stojan VESA uchyceni, polohovatelný stojan s nastavitelnou
vYSkw

, kapacitní dotyková plocha, s pod porou gestur,dotyková plocha pňpoiite|ná přes USB s tenkým klientem lpcj

grafické dotykové ovládán základny
bezdrátová technologie DECT 1.8 pro komunikaci náhlavní soupravy se
základnou
dosah pň telefonování: až 150 m
přimě spojeni se stolním telefonem konektorem RJ
možnost použití pro klienta UČ, jako je Skype nebo Microsoft Lynč
podpora bluetooth a bezdrátové připojení pomocí tohoto rozhraní
doba hovoru: min. 8-10 hodin
pohotovostní doba: min. 36 hodin
doba nabíjeni. max. 120 minut
indikátor stavu baterie
vyměnitelná baterie ve sluchátku

C. 5 - náhlavní usb konektor pro připojeni k PC , Sluchátka jabra 9465 duo ks 20 3 300,00 3 993,00 66 000,00 13 860.00 79 860,00

souprava k i základné lze souČasné připojit á 4 náhlavnl soupravy pro úČely
konferenčních hovorů
uživatelsky jednoduché spárování náhlavní soupravy se základnovou stanicí
softwarové ovládači centrum pro prostředí Microsoft Windows 7 a vyšší
ochrana uživatele před hlukem
digitálni zpracováni signálu a potlačeni ozvěny
plně nadavitelná spona přes hlavu s reproduktorem na jedno ucho
maZnost naslouchání pro obě uši (nikoliv stereo)
širokopásmový reproduktor s možností nastavení hlasitosti
ohebné, nastavitelné raménko mikrofonu
mikrofon s technologií potlačeni hluku na pozadí
možnost ztlumit mikrofon (mute) přímo na náhlavní soupravě
certiňkace pro technologii Cisco a Microsoft

Cena za celý předmět plnění celkem 232 400,00 48 804,00 281 204,00

V Pardubicích dne
Kupující

V Praze, dne 11.12.2020
Prodávající

l

F


